

# KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n

---

V Teplicích dne 22. 11. 2021

Č. j. odesílatele:

Č. j.: KHSUL 94759/2021

Sp. značka: S-KHSUL 93245/2021

Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr.

Telefon: 477755177

E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz

Počet listů/příloh: 1/0

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost ze dne 10. 11. 2021**

Dne 10. 11. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 10. 11. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 93245/2021. Následně tuto žádost obdržela dne 18. 11. 2021 prostřednictvím držitele poštovní licence. Jednalo se o poskytnutí informace:

1. Doložení kopie sdělení/rozhodnutí/zápis o ukončení limitu SHZ, které bylo v regionu vaší působnosti učiněno v minulých 2 letech, včetně informace, komu bylo sdělení/rozhodnutí/zápis adresováno.
2. Nebyl-li ukončen limit SHZ na žádné komunikaci v minulých 2 letech, žádám o kopie sdělení/rozhodnutí/zápis o ukončení limitu SHZ v minulých 5 letech, včetně informace, komu bylo sdělení/rozhodnutí adresováno
3. Nebyl-li ukončen limit SHZ na žádné komunikaci v minulých 5 letech, žádám o kopie sdělení/rozhodnutí/zápis o ukončení limitu SHZ v minulých 10 letech, včetně informace, komu bylo sdělení/rozhodnutí/zápis o ukončení limitu SHZ adresováno.
4. Nebyl-li ukončen limit SHZ na žádné komunikaci v minulých 10 letech, žádám o kopie sdělení/rozhodnutí/zápis o ukončení limitu SHZ od rozhodného data (1.1.2001), včetně informace, komu bylo sdělení/rozhodnutí/zápis o ukončení limitu SHZ adresováno.

Požadované informace žádáte zaslat na Vaši e-mailovou adresu.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

Krajská hygienická stanice k Vaším dotazům ad. 1 až ad. 4 Vám sděluje, že v našem regionu na žádné komunikaci nebyl ukončen SHZ.

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 10. 11. 2021 za vyřízenou.

S pozdravem

**MUDr. Lenka Šimůnková**  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem